МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 с. ОКТЯБРЬСКОГО»

Муниципалы^ кЬзоне щЬныгьэ 1уэху щ1ап1э «ПЦэныгьэ курыт 1уэху щ1ап1э
№ 6 Октябрькъалэ»

Муниципальный къырал битеу билим бериу учреждения «Октябрьское элни битеу
билим бериучю орта школу № 6»

ПРИКАЗ № 71/1-ОД
УНАФЭ № _______
БУЙРУКЪ №

04.09.2023 с. Октябрьское

О создании комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений

С целью решения спорных вопросов, относящихся к образовательному
процессу, в соответствии с Положением о комиссии по урегулированию
споров между участниками образовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений в следующем составе:

Председатель комиссии - Месюкова Л.А., методист по ВР, педагог-
психолог;

заместитель председателя комиссии - Кравченко О.Н., методист по МР;
секретарь комиссии-Парфенова И.Ф., социальный педагог.
Члены комиссии:
Водогрецкая О.В., методист по УВР;
Жамбекова Н.П., главный бухгалтер;
Николаенко Е.Г., член родительского комитете;
Поночевная С.Ю., ученица 9 класса;
Шамшадова А.М., ученица 9 класса.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:
Месюкова Л.А. у
Кравченко О.Ну
Парфенова И .Ф ' ^
Водогрецкая О.В.,
Жамбекова Н.П. ̂ л/г
Николаенко Е.Г
Поночевная С.Ю. <
Шамшадова А.М.

Исп.: Месюкова Л.А.
Тел. 47-2-61